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ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA  METRI 300
1 254 SETZU SILVIA EFB CA010 POL ATL SERRAMANNA 
2 255 BASCIU ELEONORA EFB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
3 256 CERA NOEMI EFB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
4 257 DESOGUS CHIARA EFB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 

258 FORRESU ALESSIA EFB CA199 POL ATLETICA SANTADI 

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600
1 259 LECCA GIORGIA EFA CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
2 261 SPANO ERICA EFA CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 
3 262 SANNA NOEMI EFA OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 
4 260 LOCCI LUCREZIA EFA CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI   Mt 300
1 264 LOCHE ANDREA EMC CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
2 263 DEIANA FEDERICO EMC CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300
1 266 LECCA ALESSANDRO EMB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
2 265 DONATO ALESSIO EMB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
3 297 MARCIALIS FEDERICO EMB CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS 
4 298 MARCIALIS MASSIMILIANO EMB CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS 
5 269 PINNA ANDREA EMB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
6 268 PIA MARCO EMB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
7 267 MASCIA SIMONE FRANCESCOEMB CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
8 270 CONCU ALESSANDRO EMB OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA  METRI 600
1 275 LOCHE FRANCESCO EMA CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
2 273 DEIANA LORENZO EMA CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
3 272 DONATO MATTEO EMA CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
4 271 MILIA MANUEL EMA CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
5 274 DESOGUS MARCO EMA CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
6 278 CORONA JONATHN EMA OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 
7 277 CORONA NICOLAS EMA OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 

276 SAIS ALESSANDRO EMA CA199 POL ATLETICA SANTADI 

RAGAZZE METRI 1200
1 280 SERRA ALICE RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
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2 279 ATZENI ALESSIA RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
3 282 SCANO GRETA RF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 

281 MUSA ELENA RF CA199 POL ATLETICA SANTADI 

RAGAZZI METRI 1200
1 287 LOCHE ENRICO RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
2 285 SULIS NICOLO' RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
3 284 PUDDU MORENO RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
4 283 ARGIOLAS MATTEO RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
5 286 MAMELI MARCO RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
6 289 SCARAGGI LORENZO RM OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 

288 DESSI OMAR RM CA199 POL ATLETICA SANTADI 

CADETTI   METRI  1609,34
1 251 USAI RICCARDO CM CA176 ASD ATLETICA VALERIA 4' 31''
2 294 LICHERI DANILO CM OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 4' 43''
3 299 CONCU MARCO CM OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 6' 07'

ALLIEVI METRI 1609,34
1 198 MEI FRANCESCO AM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4' 34''

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE   Mt 1609,34
AMATORI MASTER DONNE TF   Mt 1609,34
1° SERIE

1 211 FERRU ROBERTA SF SS043 G.S. ATL OLBIA 5' 22''
2 202 ALTEA ANTONELLA MF35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 48''
3 208 MARCEDDU LUCIA SF CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 6' 41''
4 209 SANNA ANNA TF OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 7' 10''

210 VIDALI ENRICA MF55 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 

2° SERIE
1 201 SAILIS VALERIA SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 36''
2 205 CORRIAS IVANA MF35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5' 39''
3 203 MELIS PAOLA MF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 6' 04''
4 207 LAI SOPHIA KATHARINE SF CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 6' 09''
5 204 CINUS MARIA CRISTINA MF50 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 6' 11''
6 206 TIDU GABRIELLA MF40 CA084 ATL IGLESIAS 6' 13''

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE   Mt 1609,34
AMATORI MASTER DONNE TF   Mt 1609,34

1 211 FERRU ROBERTA SF SS043 G.S. ATL OLBIA 5' 22''
2 201 SAILIS VALERIA SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 36''
3 205 CORRIAS IVANA MF35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5' 39''
4 202 ALTEA ANTONELLA MF35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 48''
5 203 MELIS PAOLA MF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 6' 04''
6 207 LAI SOPHIA KATHARINE SF CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 6' 09''
7 204 CINUS MARIA CRISTINA MF50 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 6' 11''
8 206 TIDU GABRIELLA MF40 CA084 ATL IGLESIAS 6' 13''
9 208 MARCEDDU LUCIA SF CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 6' 41''
10 209 SANNA ANNA TF OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 7' 10''

210 VIDALI ENRICA MF55 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 

FINALE



JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE   Mt 1609,34
AMATORI MASTER DONNE TF   Mt 1609,34

1 211 FERRU ROBERTA SF SS043 G.S. ATL OLBIA 5 24''
2 201 SAILIS VALERIA SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 34''
3 205 CORRIAS IVANA MF35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5' 36ìì
4 202 ALTEA ANTONELLA MF35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 47''
5 203 MELIS PAOLA MF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 6' 14''
6 204 CINUS MARIA CRISTINA MF50 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 6' 15''
7 207 LAI SOPHIA KATHARINE SF CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 6' 22''
8 206 TIDU GABRIELLA MF40 CA084 ATL IGLESIAS 6' 38''

AMATORI MASTER UOMINI TM   Mt 1609,34
JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI   Mt 1609,34
1° SERIE

1 220 DESOGUS ANGELO GIAN LUIGI MM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4' 30''
2 237 SERAFINI FABRIZIO TM CA044 SS SPORTING S.I.E. 4' 31''
3 296 MOLINO WALTER SM SS043 G.S. ATL OLBIA 4' 39''
4 250 TURNU DANILO SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4' 56''
5 246 CARDIA FRANCESCOPAOLO MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 4' 58''
6 221 ENAS ROBERTO MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 00''
7 223 GUARRACINO MICHELE MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 08''
8 229 MUDU FRANCESCO TM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 21''

2° SERIE
1 212 DESSI' GIAMPIETRO MM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4' 47''
2 235 FERRARO FRANCESCO MM35 CA033 ATL CORTOGHIANA 4' 50''
3 236 MASCIA LUIGI MM45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 4' 56''
4 292 SANNA PIERPAOLO SM CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 5' 13''
5 216 ATZENI NICOLA MM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 18''
6 252 COSSU MARCO SM CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 5' 26''
7 215 ANDRICH MICHELE MM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 48''

3° SERIE

1 231 RUBIU MASSIMILIANO TM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 18''
2 248 GARAU SALVATORE MM35 CA199 POL ATLETICA SANTADI 5' 22''
3 295 MARCHI MARIANO TM OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 5' 23''
4 234 SULIS EFISIO DAVIDE MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 26''
5 225 LATTI FRANCESCO MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 43''

219 DERIU ALESSANDRO MM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
253 MARINELLI ALESSIO SM CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 

4° SERIE
1 233 SECCI ALESSANDRO MM45 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 16''
2 227 MAROTTO LUIGI MM55 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 17''
3 239 GALLO CLAUDIO MM45 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 5' 20''
4 230 OPPO MAURO MM50 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 23''
5 232 SANNA GIANCARLO MM50 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 34''
6 228 MILIA GIULIO MM50 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 35''

217 CARTA ANDREA MM45 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 

5° SERIE
1 238 CASTRONOVO GIUSEPPE MM45 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 5' 09''
2 241 SANNA FILIPPO MM50 CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS 5' 37''



3 243 MELIS IGNAZIO MM45 CA084 ATL IGLESIAS 5' 41''
4 245 DESSI' GIORGIO MM50 CA129 SS SULCIS ATL CARBONIA 5' 50''
5 291 MELONI LUCIANO MM45 CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 5' 54''

222 FERRARI MARIO MM45 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
290 SERRA PAOLO MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 

6° SERIE
1 224 IORIO ANTONIO MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 06''
2 214 ZUNCHEDDU STEFANO MM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5' 09''
3 213 PISU RAFFAELE MM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5' 21''
4 244 DAVID MASSIMO MM50 CA104 ATL SAN SPERATE 5' 36''
5 240 MELIS GIUSEPPE MM65 CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS 6' 04''
6 226 LOCCI GIAN CARLO MM65 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 6' 41''

249 LEDDA TONIO ANGELO MM40 CA199 POL ATLETICA SANTADI 

7° SERIE
1 200 MARTINA DAVIDE SM CN020 GS ROATA CHIUSANA 4' 31''
2 247 BOI DAMIANO SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4' 32''
3 199 CHIODO LUCA MM40 CZ010 SS FIAMMA ATL CATANZARO 4' 38''
4 300 CARTA GIOVANNI PAOLO MM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5' 31''
5 218 DEIAS DANIELE TM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 43''
6 242 STARA BRUNO MM50 CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS 5' 47''
7 293 TRUDU FRANCESCO MM55 CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 6' 02''

AMATORI MASTER UOMINI TM   Mt 1609,34
JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI   Mt 1609,34

1 220 DESOGUS ANGELO GIAN LUIGI MM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4' 30''
2 200 MARTINA DAVIDE SM CN020 GS ROATA CHIUSANA 4' 31''
3 237 SERAFINI FABRIZIO TM CA044 SS SPORTING S.I.E. 4' 31''
4 247 BOI DAMIANO SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4' 32''
5 199 CHIODO LUCA MM40 CZ010 SS FIAMMA ATL CATANZARO 4' 38''
6 296 MOLINO WALTER SM SS043 G.S. ATL OLBIA 4' 39''
7 212 DESSI' GIAMPIETRO MM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4' 47''
8 235 FERRARO FRANCESCO MM35 CA033 ATL CORTOGHIANA 4' 50''
9 250 TURNU DANILO SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4' 56''
10 236 MASCIA LUIGI MM45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 4' 56''
11 246 CARDIA FRANCESCOPAOLO MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 4' 58''
12 221 ENAS ROBERTO MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 00''
13 224 IORIO ANTONIO MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 06''
14 223 GUARRACINO MICHELE MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 08''
16 214 ZUNCHEDDU STEFANO MM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5' 09''
15 238 CASTRONOVO GIUSEPPE MM45 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 5' 09''
17 292 SANNA PIERPAOLO SM CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 5' 13''
18 233 SECCI ALESSANDRO MM45 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 16''
19 227 MAROTTO LUIGI MM55 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 17''
21 231 RUBIU MASSIMILIANO TM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 18''
20 216 ATZENI NICOLA MM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 18''
22 239 GALLO CLAUDIO MM45 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 5' 20''
23 229 MUDU FRANCESCO TM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 21''
24 213 PISU RAFFAELE MM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5' 21''
25 248 GARAU SALVATORE MM35 CA199 POL ATLETICA SANTADI 5' 22''
26 295 MARCHI MARIANO TM OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 5' 23''
27 230 OPPO MAURO MM50 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 23''
28 252 COSSU MARCO SM CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 5' 26''
29 234 SULIS EFISIO DAVIDE MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 26''
30 300 CARTA GIOVANNI PAOLO MM50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 5' 31''
31 232 SANNA GIANCARLO MM50 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 34''



32 228 MILIA GIULIO MM50 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 35''
33 244 DAVID MASSIMO MM50 CA104 ATL SAN SPERATE 5' 36''
34 241 SANNA FILIPPO MM50 CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS 5' 37''
35 243 MELIS IGNAZIO MM45 CA084 ATL IGLESIAS 5' 41''
37 218 DEIAS DANIELE TM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 43''
36 225 LATTI FRANCESCO MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 43''
38 242 STARA BRUNO MM50 CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS 5' 47''
39 215 ANDRICH MICHELE MM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 48''
40 245 DESSI' GIORGIO MM50 CA129 SS SULCIS ATL CARBONIA 5' 50''
41 291 MELONI LUCIANO MM45 CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 5' 54''
42 293 TRUDU FRANCESCO MM55 CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 6' 02''
43 240 MELIS GIUSEPPE MM65 CA072 ATL SAMATZAI GIORGIO MELIS 6' 04''
44 226 LOCCI GIAN CARLO MM65 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 6' 41''

253 MARINELLI ALESSIO SM CA224 ASD Nuova Atletica Sardegna 
219 DERIU ALESSANDRO MM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
249 LEDDA TONIO ANGELO MM40 CA199 POL ATLETICA SANTADI 
217 CARTA ANDREA MM45 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
222 FERRARI MARIO MM45 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 
290 SERRA PAOLO MM45 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 

FINALE
AMATORI MASTER UOMINI TM   Mt 1609,34
JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI   Mt 1609,34
1° SERIE

1 296 MOLINO WALTER SM SS043 G.S. ATL OLBIA 4' 31''
2 220 DESOGUS ANGELO GIAN LUIGI MM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4' 32''
4 247 BOI DAMIANO SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4' 33''
2 237 SERAFINI FABRIZIO TM CA044 SS SPORTING S.I.E. 4' 34''
3 200 MARTINA DAVIDE SM CN020 GS ROATA CHIUSANA 4' 35''
5 199 CHIODO LUCA MM40 CZ010 SS FIAMMA ATL CATANZARO 4' 36''
7 212 DESSI' GIAMPIETRO MM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4' 47''
8 235 FERRARO FRANCESCO MM35 CA033 ATL CORTOGHIANA 4' 56''

2° SERIE
9 250 TURNU DANILO SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4' 43''
10 221 ENAS ROBERTO MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4' 53''
11 246 CARDIA FRANCESCOPAOLO MM40 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 4' 53''
12 236 MASCIA LUIGI MM45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 4' 54''
13 224 IORIO ANTONIO MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4' 55''
14 214 ZUNCHEDDU STEFANO MM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4' 57''
15 238 CASTRONOVO GIUSEPPE MM45 CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 4' 58''
16 223 GUARRACINO MICHELE MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 5' 05''


